L'assemblée choisit comme scrutateur Monsieur Raymond THILL, maître en droit, avec adresse professionnelle à
Luxembourg.

Le bureau ainsi constitué, Monsieur le Président expose et prie le notaire d'acter que:

I. L'ordre du jour de l'assemblée est conçu comme suit:

1. Augmentation du capital social de la société à concurrence d'un montant de quatre-vingt-dix-neuf millions neuf cent
soixante-neuf mille euros (99.969.000.- EUR) pour le porter de son montant actuel de trente et un mille euros (31.000.-
EUR) à cent millions d'euros (100.000.000.-EUR) par la création et l'émission de neuf cent quatre-vingt-dix-neuf mille six
cent quatre-vingt-dix (999.690) actions d'une valeur nominale de cent euros (100.- EUR) chacune, ayant les mêmes droits
et obligations que les anciennes actions.

2. Souscription et libération des nouvelles actions à la valeur nominale, ensemble avec une prime d'émission, moyennant

[...]

ont eu connaissance avant la tenue de l'assemblée.

IV. Après délibération, l'assemblée prend les résolutions suivantes à l'unanimité:

Première résolution

L'assemblée décide d'augmenter le capital social de la société à concurrence d'un montant de quatre-vingt-dix-neuf
millions neuf cent soixante neuf mille euros (99.969.000.- EUR) pour le porter de son montant actuel de trente et un
mille euros (31.000.- EUR) à cent millions d'euros (100.000.000.- EUR) par la création et l'émission de neuf cent quatre-
vingt-dix-neuf mille six cent quatre-vingt-dix (999.690) actions d'une valeur nominale de cent euros (100.- EUR) chacune,
émises avec une prime d'émission de cent cinq millions trois cent quarante-huit mille euros (105.348.000.- EUR) lesquelles
actions jouissent des mêmes droits et obligations que les anciennes actions et confèrent le droit à des dividendes à partir
de ce jour.

Deuxième résolution

Les neuf cent quatre-vingt-dix-neuf mille six cent quatre-vingt-dix (999.690) actions nouvelles ont été intégralement
souscrites par l'actionnaire unique et libérées entièrement avec la prime d'émission par le souscripteur moyennant un
apport en nature, consistant en trois mille deux cent cinquante-neuf (3.259) actions de la société de droit français
CHRISTIAN LOUBOUTIN SAS, une société par actions simplifiée, immatriculée au RCS de Paris sous le numéro 380
742 650 et ayant son siège social au 19, Rue Jean Jacques Rousseau, F-75001 Paris, lesquelles actions représentent vingt
neuf virgule vingt-cinq pour cent (29,25 %) du capital social de la société mentionnée d'une valeur de deux cent cinq
millions trois cent dix-sept mille euros (205.317.000.-EUR).

Rapport du réviseur d'entreprises

Conformément aux articles 26-1 et 32-1 (5) de la loi du 10 août 1915 modifiée, l'apport en nature décrit ci-dessus à
fait l'objet d'un rapport établi le 28 juin 2013 par GRANT THORNTON LUX AUDIT S.A., avec siège social, au 89A

[...]

Oktober 2005, veröf-
fentlicht im Memorial C Recueil des Sociétés et Associations Nummer 247 vom 3. Februar 2006.

Dass das Gesellschaftskapital sich auf dreissig tausend neunhundert sechsundachtzig Euro und neunundsechzig Cent
(€ 30.986,69.-) beläuft, eingeteilt in ein tausend zweihundertfünfzig (1.250) Anteile von je vierundzwanzig Euro und neu-
nundsiebzig Cent (€ 24,79.-), alle zugeteilt Herrn Roland METZINGER, vorgenannt.

Alsdann hat der Komparent den unterzeichneten Notar ersucht Nachstehendes wie folgt zu beurkunden:

Anteilübertragung

Herr Roland METZINGER, überträgt und überlässt hiermit unter der Gewähr Rechtens ein tausend zweihundertfünfzig
(1.250) ihm gehörende Anteile an besagter Gesellschaft an die Gesellschaft mit beschränkter Haftung UVB UNIVERSAL-
BAU S.à r.l., mit Sitz in L-6637 Wasserbillig, 44, Esplanade de la Moselle, eingetragen beim Handels- und Gesellschafts-
register Luxemburg unter der Nummer B 96.872.